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Р.Бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Кофинанси-
рање 

Редослед на ст. пр. Успех Матура/Ст
ручни пр. 

Вкупно 

1 8878 Ангеловски Александар КНИ Да КНИ;МТ 52,750 38,000 90,750 

2 8503 Атанасовски Иван МТ Не МТ;ПЕТ;КЕ;КНИ;ИНФО;ПИТ;ИКИ;АСИ 52,744 36,000 88,744 

3 8817 Белески Мартин КНИ Да КНИ;МТ;ПЕТ 36,000 33,013 69,013 

4 8405 Белчовска Симона ПЕТ Да ПЕТ;ИКИ;МТ;КНИ;КЕ;ИНФО;АСИ;ПИТ 57,360 18,400 75,760 

5 7871 Блажевски Роберт МТ Да МТ 38,086 13,211 51,298 

6 8599 Богоевска Емилија МТ Да МТ 59,265 15,225 74,490 

7 8249 Велески Бојан КНИ Да КНИ;МТ;ПИТ;ИКИ 38,640 20,500 59,140 

8 8653 Величковски Филип КЕ Да КЕ 51,130 12,939 64,069 

9 8487 Георгиевски Дарко ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИНФО;КЕ;АСИ;ИКИ;ПИТ 36,489 15,533 52,023 

10 7805 Гугушев Александар ПЕТ Да ПЕТ;МТ;ПИТ 30,367 14,358 44,725 

11 9107 Додевски Филип АСИ Не АСИ;КЕ;МТ 55,200 22,558 77,758 

12 7937 Драган Денковски ДК-ИНФ Да ДК-ИНФ 31,018 16,794 47,813 

13 9065 Ѓондева Тамара МТ Да МТ;ПЕТ 53,632 30,338 83,971 



14 8046 Идризи Убејд КЕ Да КЕ;МТ;КНИ 42,893 24,292 67,186 

15 7887 Илиевска Александра МТ Да МТ;КЕ;АСИ 52,846 21,403 74,249 

16 7813 Илиеска Сара АСИ Не АСИ;КНИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КЕ;МТ;ПЕТ 57,750 19,858 77,608 

17 8965 Исеини Нусрет ИКИ Да ИКИ 57,000 28,457 85,457 

18 8520 Јаневски Бобан МТ Да МТ;ПЕТ;ИНФО;ПИТ;КЕ;ИКИ;КНИ 29,739 12,000 41,739 

19 8593 Јанески Филип ПЕТ Да ПЕТ;КНИ 54,000 19,780 73,780 

20 8872 Јованчевски Филип ДТ-ИНФ Да ДТ-ИНФ 32,680 14,959 47,640 

21 8657 Јовевски Петар ПЕТ Да ПЕТ;ИНФО;АСИ;МТ;КНИ 51,600 26,357 77,957 

22 8372 Јорданов Александар КЕ Не КЕ;АСИ 45,130 15,200 60,330 

23 8094 Јосифовски Дамјан КЕ Да КЕ;МТ;ПЕТ;ИКИ;КНИ;ИНФО;ПИТ;АСИ 33,551 13,600 47,151 

24 7876 Капетанов Димитар ПИТ Да ПИТ;МТ 34,978 14,283 49,262 

25 9045 Костов Андреј ПЕТ Да ПЕТ;ИНФО;АСИ;МТ;КНИ 44,160 18,961 63,121 

26 8781 Кочовски Оливер КНИ Да КНИ;МТ;ИКИ;ПИТ;ИНФО;АСИ;КЕ;ПЕТ 33,360 19,862 53,222 

27 7865 Крстевски Мартин МТ Да МТ;КЕ;АСИ 55,846 21,546 77,392 

28 7853 латифовиќ ријада МТ Да МТ;КНИ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;ПЕТ;КЕ;АСИ 34,775 18,379 53,154 

29 8403 Милчевски Марио МТ Да МТ;КЕ 27,461 15,768 43,229 

30 8300 Младеновски Виктор МТ Да МТ;ИКИ;КНИ 47,489 15,993 63,483 

31 8525 Момироски Владимир АСИ Да АСИ 34,212 21,598 55,811 

32 7950 Нестороски Никола ПЕТ Да ПЕТ 35,428 12,320 47,749 

33 8118 Петковски Дејан АСИ Да АСИ;ПИТ 33,446 18,584 52,031 



34 7852 Петковски Денис АСИ Да АСИ;ПИТ 36,000 21,406 57,406 

35 8386 Петрушевски Даниел АСИ Не АСИ;ПЕТ 59,538 17,302 76,840 

36 8468 Плавевски Огнен АСИ Да АСИ;ИНФО;ИКИ;ПИТ;ПЕТ;КЕ;КНИ;МТ 48,545 39,000 87,545 

37 7976 Поповска Елена КНИ Да КНИ;КЕ 34,468 15,764 50,232 

38 8276 Поповски Давид КЕ Не КЕ;АСИ 35,520 20,343 55,863 

39 7939 Ристовски Мартин ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;ИНФО 58,212 22,661 80,874 

40 8575 Симјановски Трајан КЕ Не КЕ;КНИ;АСИ;ИНФО 31,440 9,869 41,309 

41 9043 Спировски Кристијан КНИ Да КНИ;ИКИ 45,000 24,737 69,737 

42 9008 Србиноски Даниел АСИ Да АСИ;ПИТ;ИКИ;ИНФО 60,000 28,705 88,705 

43 7816 Стајковска Андријана КЕ Да КЕ;МТ;ПЕТ 40,000 16,800 56,800 

44 8509 Станоевиќ Далибор МТ Не МТ;КЕ;ПЕТ;АСИ;ИКИ;ИНФО;ПИТ;КНИ 31,102 24,000 55,102 

45 8197 Стевковски Мартин ПЕТ Да ПЕТ;ПИТ;ИНФО 54,893 20,942 75,836 

46 8570 Стефановски Александар МТ Да МТ;ИКИ;КНИ;ПИТ;ИНФО 57,500 16,800 74,300 

47 8621 Стојчевски Дарко МТ Да МТ;КЕ;ИКИ;ПЕТ 43,680 15,200 58,880 

48 8415 Тарчуговски Игор МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ 36,250 20,232 56,482 

49 8928 Тасевски Бранко ДТ-ИНФ Да ДТ-ИНФ 45,306 35,000 80,306 

50 8489 Трајковска Маја ПЕТ Да ПЕТ;КНИ;МТ;ИНФО;КЕ;АСИ;ИКИ;ПИТ 30,480 12,800 43,280 

51 7802 Тренчев Петар МТ Да МТ;ИКИ;КНИ 58,500 24,099 82,599 

52 8981 Фејзула Флорент МТ Да МТ;ПЕТ;КНИ;ИКИ;КЕ;АСИ;ИНФО;ПИТ 60,000 31,904 91,904 

53 8111 Филиповски Александар АСИ Да АСИ 41,872 26,023 67,895 



54 8353 Цветановски Никола МТ Да МТ;КЕ 58,468 15,975 74,443 

55 8617 Цветковски Далибор АСИ Да АСИ;КЕ 48,765 25,067 73,833 

 
 


